
UCHWAŁA NR XIV/119/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), 
art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa 
Miasta Wałbrzycha na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) W Załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

Wiceprzewodnicząca  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/119/19 
Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha   
z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60015 

60016 

60095 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

6257 

6260 

6290 

0750 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

 4 682 390,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 682 390,00 

 0,00 

 0,00 

 4 682 390,00 

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

§ 1 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000 000,00 

 0,00 

 2 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 322 479,00 

 0,00 

 5 150,00 

 0,00 

 1 322 479,00 

 5 150,00 

 1 327 629,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 4 682 390,00 

 1 322 479,00 

 0,00 

 5 150,00 

 4 682 390,00 

 1 322 479,00 

 5 150,00 

 6 010 019,00 

w tym 

 0,00 

 2 000 000,00 

 0,00 

 2 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

750 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70004 

70005 

70095 

75023 

75095 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

0830 

0470 

0630 

0640 

0690 

0760 

0780 

0940 

0950 

0940 

0640 

0690 

0830 

0920 

0940 

0570 

0950 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 
SŁUŻEBNOŚCI 

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW SĄDOWYCH ORAZ 
INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH NA RZECZ SKARBU 
PAŃSTWA Z TYTUŁU POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY 
KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO 
OSOBOM FIZYCZNYM W PRAWO WŁASNOŚCI 

WPŁYWY ZE ZBYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY 
KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, MANDATÓW I INNYCH KAR 
PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 522,00 

 0,00 

 0,00 

 4 089,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 522,00 

 0,00 

 4 089,00 

 0,00 

 1 522,00 

 4 089,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 553,00 

 5 880,00 

 1 260,00 

 1 009,00 

 2 038,00 

 208 000,00 

 1 295 352,00 

 2 058,00 

 57 106,00 

 25 550,00 

 2 276,00 

 0,00 

 6 616,00 

 13 057,00 

 1 149,00 

 2 037,00 

 19 836,00 

 553,00 

 1 572 703,00 

 25 550,00 

 23 098,00 

 21 873,00 

 1 598 806,00 

 44 971,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 553,00 

 5 880,00 

 1 260,00 

 1 009,00 

 2 038,00 

 208 000,00 

 1 295 352,00 

 2 058,00 

 58 628,00 

 25 550,00 

 2 276,00 

 4 089,00 

 6 616,00 

 13 057,00 

 1 149,00 

 2 037,00 

 19 836,00 

 553,00 

 1 574 225,00 

 25 550,00 

 27 187,00 

 21 873,00 

 1 600 328,00 

 49 060,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

756 

758 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

75416 

75618 

75814 

80101 

80102 

80104 

80115 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

0640 

0960 

0690 

0970 

0950 

0960 

0960 

0950 

0960 

6257 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY 
KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 680,00 

 12 400,00 

 968 620,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 982 700,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 985 758,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 2 000 000,00 

 2 298,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 2 000 000,00 

 2 298,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 2 000 000,00 

 51 854,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 100,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 2 000 000,00 

 2 298,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 1 680,00 

 12 400,00 

 968 620,00 

 100,00 

 4 000,00 

 4 000,00 

 2 000 000,00 

 2 298,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 982 700,00 

 4 100,00 

 4 000,00 

 2 000 000,00 

 1 037 612,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

854 

855 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

80130 

80195 

85154 

85421 

SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

0940 

0940 

0940 

2007 

2009 

2057 

2059 

5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W 
PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W 
PARAGRAFIE 205 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 2 058,00 

 0,00 

 0,00 

 176 036,00 

 19 149,00 

 0,00 

 1 858,00 

 2 058,00 

 0,00 

 0,00 

 197 043,00 

 0,00 

 197 043,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 239,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 239,00 

 0,00 

 17 239,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 556,00 

 783,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 556,00 

 783,00 

 0,00 

 783,00 

 0,00 

 3 400,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 058,00 

 47 556,00 

 783,00 

 176 036,00 

 19 149,00 

 0,00 

 1 858,00 

 2 058,00 

 47 556,00 

 783,00 

 197 043,00 

 783,00 

 197 043,00 

 3 400,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 239,00 

 0,00 

 17 239,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 239,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

926 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

85505 

90004 

90019 

90095 

92605 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

2057 

0870 

0690 

0690 

2057 

6257 

0940 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 
5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 93 253,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 93 253,00 

 0,00 

 0,00 

 93 253,00 

 0,00 

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  17 239,00 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   10 104 895,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 400,00 

 1 072,00 

 202 029,00 

 3 000,00 

 6 885,00 

 615 450,00 

 294 100,00 

 3 400,00 

 1 072,00 

 202 029,00 

 625 335,00 

 294 100,00 

 828 436,00 

 294 100,00 

 6 157 979,00  5 964 155,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 3 400,00 

 1 072,00 

 295 282,00 

 3 000,00 

 6 885,00 

 615 450,00 

 294 100,00 

 3 400,00 

 1 072,00 

 295 282,00 

 625 335,00 

 294 100,00 

 921 689,00 

 294 100,00 

 12 122 134,00 

w tym 

 2 017 239,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

700 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

60004 

60015 

60016 

60017 

70004 

70005 

70095 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4300 

6050 

6059 

4270 

4300 

6050 

4270 

4260 

4270 

4520 

2950 

4010 

4110 

4120 

4390 

6050 

6060 

4610 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

 0,00 

 530 000,00 

 539 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 522,00 

 30 000,00 

 12 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 069 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 44 522,00 

 0,00 

 1 069 500,00 

 44 522,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 499 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 499 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 499 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 473 521,00 

 0,00 

 0,00 

 47 000,00 

 726 486,00 

 3 473 521,00 

 773 486,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 473 521,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 250 000,00 

 50 000,00 

 1 531 000,00 

 240 000,00 

 200 000,00 

 1 400 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 279 200,00 

 410 720,00 

 180 000,00 

 3 000 000,00 

 0,00 

 1 831 000,00 

 240 000,00 

 1 800 000,00 

 689 920,00 

 180 000,00 

 5 071 000,00 

 2 669 920,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 3 000 000,00 

 530 000,00 

 539 500,00 

 250 000,00 

 50 000,00 

 1 531 000,00 

 240 000,00 

 200 000,00 

 1 400 000,00 

 200 000,00 

 1 522,00 

 30 000,00 

 12 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 279 200,00 

 410 720,00 

 180 000,00 

 3 000 000,00 

 1 069 500,00 

 1 831 000,00 

 240 000,00 

 1 800 000,00 

 734 442,00 

 180 000,00 

 6 140 500,00 

 2 714 442,00 

w tym 

 0,00 

 499 500,00 

 3 473 521,00 

 0,00 

 0,00 

 47 000,00 

 726 486,00 

 3 973 021,00 

 773 486,00 

 0,00 

 499 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 473 521,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

754 

801 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

71012 

71035 

75023 

75075 

75085 

75411 

75416 

80101 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

CMENTARZE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

6050 

4300 

4260 

4210 

4260 

4300 

4360 

6060 

4300 

4210 

2950 

6170 

4210 

4010 

4110 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

WPŁATY JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500 000,00 

 0,00 

 300 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 190 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800 000,00 

 0,00 

 0,00 

 190 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800 000,00 

 190 100,00 

 22 591,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 311 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 871 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 939 345,00 

 726 486,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 200,00 

 1 900,00 

 0,00 

 47 000,00 

 12 500,00 

 0,00 

 630 124,00 

 850 000,00 

 300 000,00 

 48 000,00 

 216 472,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 1 431 074,00 

 0,00 

 47 000,00 

 12 500,00 

 1 828 124,00 

 216 472,00 

 9 000,00 

 0,00 

 4 000,00 

 1 533 372,00 

 59 500,00 

 2 053 596,00 

 4 000,00 

 1 879 552,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 47 000,00 

 12 500,00 

 500 000,00 

 630 124,00 

 1 150 000,00 

 300 000,00 

 48 000,00 

 216 472,00 

 9 000,00 

 100,00 

 190 000,00 

 4 000,00 

 1 431 074,00 

 0,00 

 47 000,00 

 12 500,00 

 2 628 124,00 

 216 472,00 

 9 000,00 

 190 100,00 

 4 000,00 

 1 533 372,00 

 59 500,00 

 2 853 596,00 

 194 100,00 

 1 902 143,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 871 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 250 345,00 

 726 486,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 200,00 

 1 900,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80104 

80110 

80115 

80120 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4210 

4270 

4300 

6050 

6060 

4210 

4010 

4019 

4110 

4119 

4120 

4129 

4210 

4269 

4300 

4309 

4110 

4260 

4300 

4210 

4240 

4010 

4110 

4120 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 680,00 

 12 400,00 

 6 285,00 

 1 081,00 

 145,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 14 080,00 

 7 511,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300 000,00 

 0,00 

 32 645,00 

 10 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 1 759 500,00 

 0,00 

 0,00 

 29 950,00 

 0,00 

 2 425,00 

 0,00 

 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 5 000,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 987,00 

 1 311,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 41 220,00 

 0,00 

 7 210,00 

 0,00 

 1 115,00 

 2 000,00 

 5 000,00 

 145 250,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 202 095,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 987,00 

 1 311,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 41 220,00 

 0,00 

 7 210,00 

 0,00 

 1 115,00 

 2 000,00 

 5 000,00 

 145 250,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 680,00 

 12 400,00 

 6 285,00 

 1 081,00 

 145,00 

 1 000,00 

 202 095,00 

 0,00 

 14 080,00 

 7 511,00 

w tym 

 0,00 

 32 645,00 

 10 100,00 

 0,00 

 2 300 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 1 759 500,00 

 0,00 

 0,00 

 29 950,00 

 0,00 

 2 425,00 

 0,00 

 270,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 5 000,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 8



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

80195 

85202 

85214 

85228 

85295 

85311 

85333 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

6050 

2360 

4300 

4330 

3110 

4300 

6050 

2910 

4560 

2320 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNRGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 994,00 

 239,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 233,00 

 60 000,00 

 0,00 

 62 233,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 2 300 000,00 

 0,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 144 085,00 

 1 300 000,00 

 250 000,00 

 200 000,00 

 130 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 144 085,00 

 1 300 000,00 

 250 000,00 

 200 000,00 

 130 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 880 000,00 

 25 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 144 085,00 

 1 300 000,00 

 250 000,00 

 200 000,00 

 130 000,00 

 1 994,00 

 239,00 

 60 000,00 

 144 085,00 

 1 300 000,00 

 250 000,00 

 200 000,00 

 130 000,00 

 2 233,00 

 60 000,00 

 1 880 000,00 

 87 233,00 

w tym 

 36 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300 000,00 

 25 000,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 9



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

900 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85334 

85410 

85421 

85495 

85505 

90004 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

4210 

4260 

2837 

2839 

6060 

4210 

4300 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4309 

6050 

4260 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

 0,00 

 20 000,00 

 158 797,00 

 16 486,00 

 35 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 210 283,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 230 283,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 723,00 

 45 603,00 

 594,00 

 9 647,00 

 83,00 

 38 000,00 

 950 000,00 

 5 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 046 650,00 

 5 000,00 

 0,00 

 1 046 650,00 

 205 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 25 000,00 

 20 000,00 

 158 797,00 

 16 486,00 

 35 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 723,00 

 45 603,00 

 594,00 

 9 647,00 

 83,00 

 38 000,00 

 950 000,00 

 5 000,00 

 25 000,00 

 20 000,00 

 210 283,00 

 0,00 

 1 046 650,00 

 5 000,00 

 230 283,00 

 1 046 650,00 

 205 000,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 10



 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

926 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

90015 

92106 

92118 

92601 

92605 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

TEATRY 

MUZEA 

OBIEKTY SPORTOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4270 

2480 

2480 

4260 

4300 

6010 

4300 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  2 834 500,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   10 104 895,00 

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 763 836 843,83 

 834 733 431,64 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

§ 2 

 70 896 587,81 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 186 352,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 60 000,00 

 254 063,00 

 513 289,00 

 924 948,00 

 200 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 827 352,00 

 924 948,00 

 10 000,00 

 1 752 300,00 

 16 656 518,00  2 469 229,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 200 000,00 

 50 000,00 

 10 000,00 

 60 000,00 

 254 063,00 

 513 289,00 

 924 948,00 

 200 000,00 

 50 000,00 

 10 000,00 

 827 352,00 

 924 948,00 

 60 000,00 

 1 752 300,00 

 19 125 747,00 

w tym 

 9 020 852,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 11



 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2019 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/119/19 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
 z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

w złotych 
 

 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 

31-12-2018 

Plan na 

2019 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2019 

Dział 
Roz- 
dział 

600 Dział 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

60015 

60015 

60015 

60015 

60015 

60016 

60016 

Budowa masztu flagowego na 
rondzie 100-lecia 
Niepodległości Polski w 
Wałbrzychu 

Ograniczenie niskiej emisji 
poprzez wprowadzenie 
zrównoważonej mobilności 
miejskiej i podmiejskiej 
polegającej na wybudowaniu 
centrum przesiadkowego 
Wałbrzych Plac na Rozdrożu 
oraz poprawie systemów 
zarządzania ruchem  i 
energooszczędnym oświetleniu 

miejskim 

Przebudowa drogi powiatowej - 
ul. Moniuszki w Wałbrzychu - 

etap - III 

Przebudowa dróg wojewódzkich 
nr 367 i 381 na obszarze gmin 
Boguszów - Gorce i Wałbrzych 
wraz z budową obwodnicy 
Boguszowa - Gorc i dzielnicy 
Sobięcina w Wałbrzychu 

("Droga Sudecka") 

Remont drogi krajowej nr 35 - 
ul. Wałbrzyska w Wałbrzychu 
na odcinku od km 14+530 do 
km 15+110 

Budowa łącznika pomiędzy 
obwodnicą zachodnią a ul. 

Wyszyńskiego w Wałbrzychu 

Przebudowa ul. Dunikowskiego 
w Wałbrzychu 

Zadanie obejmuje budowę masztu flagowego na rondzie 100- 
lecia Niepodległości Polski w Wałbrzychu 

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie 
zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej polegającej na 
wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na 
Rozdrożu, budowie ścieżek rowerowych przy ul. Wysockiego i 
Świdnickiej oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i 
energooszczędnym oświetleniu miejskim w ramach działania 
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych 

Zadanie obejmuje przebudowę ul. Moniuszki w Wałbrzychu ? 
Etap III od terenu dawnego szpitala dziecięcego do przystanku za 

budynkiem domu dziecka. 

Zadanie obejmuje przebudowę i modernizację infrastruktury 
drogowej w celu polepszenia komunikacji Aglomeracji 

Wałbrzyskiej 

Zakres obejmuje remont odcinka ul. Wałbrzyskiej 

Zadanie obejmuje budowę łącznika w celu skomunikowania ul. 

Wyszyńskiego i obwodnicą zachodnią w Wałbrzychu 

Zadanie obejmuje przebudowę ul. Dunikowskiego wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą 

 70 000,00 

 35 402 680,00 

 1 900 500,00 

 65 211 843,00 

 460 000,00 

 171 000,00 

 9 215 689,00 

 0,00 

 28 727 436,00 

 0,00 

 6 557 640,00 

 0,00 

 0,00 

 267 156,00 

 70 000,00 

 6 675 244,00 

 1 900 500,00 

 10 203 137,00 

 460 000,00 

 1 000,00 

 1 530 000,00 

 70 000,00 

 1 351 370,00 

 700 500,00 

 1 094 561,00 

 460 000,00 

 1 000,00 

 765 000,00 

 0,00 

 5 323 874,00 

 1 200 000,00 

 9 108 576,00 

 0,00 

 0,00 

 765 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 48 451 066,00 

 0,00 

 170 000,00 

 7 418 533,00 

2019 

2016 

2019 

2014 

2019 

2019 

2017 

2019 

2019 

2019 

2022 

2019 

2020 

2021 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 1



w złotych 
 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 

31-12-2018 

Plan na 

2019 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2019 

Dział 
Roz- 
dział 

700 

750 

754 

Dział 

Dział 

Dział 

 127 083 251,00 

 10 006 070,00 

 421 000,00 

 40 514 293,00 

 0,00 

 0,00 

 23 566 360,00 

 9 279 584,00 

 421 000,00 

 6 611 431,00 

 9 102 712,00 

 421 000,00 

 16 954 929,00 

 176 872,00 

 0,00 

 63 002 598,00 

 726 486,00 

 0,00 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

60016 

70005 

70005 

70095 

70095 

75023 

Przebudowa ul. Nałkowskiej i 
Hirszfelda w Wałbrzychu 

Nakłady na trwałe ulepszenie 

lokali 

Zakup nieruchomości 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynku przy ul. 
Wyzwolenia 36, 38 w 
Wałbrzychu poprzez 

termomodernizację i remont 

Remont i przebudowa lokali 
mieszkalnych oraz użytkowych 

na lokale socjalne i komunalne 

Zakupy inwestycyjne niezbędne 
do prawidłowego 
funkcjonowania Urzędu 

Miejskiego 

Zadanie obejmuje przebudowę drogi wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą drogową 

Nakłady na trwałe ulepszenie lokalu w związku z przetargiem na 
lokal użytkowy położony w Wałbrzychu przy ul. Szmidta 15/2 oraz 
na lokal użytkowy położony w Wałbrzychu przy ul. Szmidta 15/3 - 

NZOZ STOMAX 

Zadanie obejmuje nabycie prawa własności nieruchomości 
położonej w Wałbrzychu cz. dz. 140/7 obręb Sobięcin 29 dojazd 
do zatoki postojowej, nabycie prawa własności nieruchomości 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Broniewskiego, dz. 442/26 , 
nabycie prawa własności nieruchomości położonej w Wałbrzychu 
w obrębie Szczawienko 2, dz. 78/3, 78/4, 82/9, zakupu 
nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja obr. 27 
Śródmieście, nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem 
biurowo-socjalnym i bocznicy kolejowej położonej w Wałbrzychu 
przy ul. Górniczej, działka 49, obręb Podgórze 40, rozliczenie 
umowy inwestycyjnej z BGK Nieruchomości S.A - ul. Husarska, 
prawa własności nieruchomości położonej w Wałbrzychu 
oznaczonej jako działka nr 372/3 o pow. 0,0018 ha zabudowanej 
garażem (planowana inwestycja budowa budynków 
mieszkalnych), nabycie nieruchomości położonej w Wałbrzychu 

przy ul. A. Krajowej dz. nr 143/1 obr. 19 Stary Zdrój 

Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. 
Wyzwolenia 36, 38 w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i 

remont (EBI) 

Remont i przebudowa lokali mieszkalnych oraz użytkowych przy 
ul. Noworudzkiej 9/1, Piłsudskiego 91/1, Lelewela 1/1 oraz Krętej 

1/3 na lokale socjalne 

Zakupy inwestycyjne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 

Urzędu Miejskiego Wałbrzychu 

 14 651 539,00 

 439 300,00 

 4 680 720,00 

 4 450 000,00 

 436 050,00 

 421 000,00 

 4 962 061,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 726 479,00 

 439 300,00 

 4 680 720,00 

 3 723 514,00 

 436 050,00 

 421 000,00 

 2 169 000,00 

 439 300,00 

 4 680 720,00 

 3 723 514,00 

 259 178,00 

 421 000,00 

 557 479,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 176 872,00 

 0,00 

 6 962 999,00 

 0,00 

 0,00 

 726 486,00 

 0,00 

 0,00 

2016 

2019 

2019 

2018 

2019 

2019 

2020 

2019 

2019 

2020 

2019 

2019 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Razem TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Razem GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Razem ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 2



w złotych 
 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 

31-12-2018 

Plan na 

2019 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2019 

Dział 
Roz- 
dział 

801 

852 

854 

855 

Dział 

Dział 

Dział 

Dział 

 190 000,00 

 11 603 150,00 

 670 000,00 

 35 000,00 

 2 360 000,00 

 0,00 

 105 630,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 190 000,00 

 4 190 500,00 

 670 000,00 

 35 000,00 

 2 360 000,00 

 190 000,00 

 4 190 500,00 

 370 000,00 

 35 000,00 

 1 370 000,00 

 0,00 

 0,00 

 300 000,00 

 0,00 

 990 000,00 

 0,00 

 7 307 020,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

75411 

80101 

80101 

80120 

85295 

85421 

85505 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z 
funkcją do ograniczania stref 
skażeń chemicznych i 

ekologicznych 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 37 w Wałbrzychu poprzez 

termomodernizację i remont 

Zakup pieca dla Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 w 

Wałbrzychu 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Zespołu 
Szkół nr 4 w Wałbrzychu 
poprzez termomodernizację i 

remont 

Utworzenie Placówek Wsparcia 
Dziennego oraz Domów Pobytu 
na obszarze objętym 

rewitalizacją 

Zakup pieca dla Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w 

Wałbrzychu 

Adaptacja cześci budynku 
Przedszkola Samorządowego 
Nr 17 im. Jana Brzechwy z 
Oddziałami Integracyjnymi i 
Specjalnymi przy ul. Sosnowej 
25A na Żłobek Samorządowy 

Nr 8 w Wałbrzychu 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z funkcją do ograniczania stref skażeń 

chemicznych i ekologicznych 

Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 37 w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i 

remont (EBI) 

Zakup pieca dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 w 

Wałbrzychu 

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkół nr 4 
w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont 

Utworzenie Placówek Wsparcia Dziennego oraz Domów Pobytu 

na obszarze objętym rewitalizacją (EBI) 

Zakup pieca dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 
Wałbrzychu 

Adaptacja części budynku Przedszkola Samorządowego Nr 17 
im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 
przy ul. Sosnowej 25a na Żłobek Samorządowy Nr 8 w 
Wałbrzychu 

 190 000,00 

 6 241 150,00 

 100 000,00 

 5 262 000,00 

 670 000,00 

 35 000,00 

 2 360 000,00 

 0,00 

 67 500,00 

 0,00 

 38 130,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 190 000,00 

 2 090 500,00 

 100 000,00 

 2 000 000,00 

 670 000,00 

 35 000,00 

 2 360 000,00 

 190 000,00 

 2 090 500,00 

 100 000,00 

 2 000 000,00 

 370 000,00 

 35 000,00 

 1 370 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300 000,00 

 0,00 

 990 000,00 

 0,00 

 4 083 150,00 

 0,00 

 3 223 870,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

2019 

2018 

2019 

2018 

2019 

2019 

2019 

2019 

2020 

2019 

2020 

2021 

2019 

2019 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 5 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Razem BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Razem OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Razem POMOC SPOŁECZNA 

Razem EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Razem RODZINA 

 152 368 471,00  40 619 923,00  40 712 444,00  22 290 643,00  18 421 801,00  71 036 104,00 Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 230 618 682,00  257 611 911,00  131 476 046,00  126 135 865,00  384 275 756,00 Wszystkie inwestycje ogółem:  872 506 349,00 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 3



 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 4



 /w zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Wydatki bieżące

1) budżet własny 801/80104/80148              135 675    

2) środki UE 

RPO WD 2014-2020

Priorytet 10

Poddziałanie 10.1.4

             243 710    

3) inne                          -    

             379 385    

1) budżet własny 854/85421                11 641    

2) środki UE

RPO WD

Priorytet 10

Działanie 10.2

Poddziałanie 10.2.4

             285 722    

budżet państwa budżet państwa                31 080    

             328 443    

1) budżet własny 855/85505                93 250    

2) środki UE

RPO WD 2014-2020

Działanie 8.4

Poddziałanie 8.4.1

ZIT AW

                 3 400    

3) inne                          -    

               96 650    

2

Młodzi Gniewni II - program treningowo-doradczy dla 

wychowankow Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Wałbrzychu oraz członków ich rodzin

2019 2022 115 UM/MOS

Razem

73
PS Nr 14, ZSP 

Nr 4, ZSP Nr 5

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

Razem

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/119/19

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) CZY INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2019 ROK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Termin 

rozpo-

częcia

Oznaczenie źródeł 

finansowania
Lp Nazwa zadania

Okres realizacji Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

 Plan na 

2019 rok 
Źródła finansowaniaTermin 

zakoń-

czenia

Jednostka 

realizująca

2018 20191
WAŁBRZYSKIE PRZEDSZKOLAKI na Piątkę - 90 

nowych miejsc przedszkolnych w Wałbrzychu"

Razem

3 Wałbrzyskie Maluchy - Nowa Perspektywa 2019 2021 115 UM

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Termin 

rozpo-

częcia

Oznaczenie źródeł 

finansowania
Lp Nazwa zadania

Okres realizacji Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

 Plan na 

2019 rok 
Źródła finansowaniaTermin 

zakoń-

czenia

Jednostka 

realizująca

II. Wydatki majątkowe

1) budżet własny 600/60015           1 094 561    

2) środki UE

RPO WD 2014-2020

Priorytet 5

Działanie 5.1

          8 162 667    

3) inne budżet państwa              945 909    

        10 203 137    

1) budżet własny 600/60015           1 351 370    

2) środki UE

RPO WD 2014-2020

Priorytet 3

Działanie 3.4A

          5 323 874    

3) inne                          -    

          6 675 244    

1) budżet własny 750/75095                          -    

2) środki UE                64 676    

3) inne                          -    

               64 676    

        29 425 529    

      127 783 838    

        11 145 408    

      168 354 775    

**** Środki w wysokości 3.231,00 zł na zadanie pn. "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu II" stanowią wydatki niekwalifikowane 

20222014

Przebudowa dróg wojewódzkich nr 367 i 381 na obszarze

gmin Boguszów - Gorce i Wałbrzych wraz z budową

obwodnicy Boguszowa - Gorc i dzielnicy Sobięcina w

Wałbrzychu ("Droga Sudecka")

Razem

3
Stworzenie i wdrożenie sieci bezprzewodowych punków 

dostępowych WiFi4EU
2019 2019

UM/

ZDIKUM

Razem

UM 

** Środki w wysokości 50.233,00 zł na zadanie pn. "Z tropiku na tropiku na czesko-polskim pograniczu w ramach EWT" stanowią wydatki niekwalifikowane 

*** Środki w wysokości 1.410,00 zł na zadanie pn. "Mobilni zawodowo VI - zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę" stanowią wydatki niekwalifikowane 

Wydatki ogółem 

1) budżet własny

2) środki UE

3) inne

Razem

* Środki w wysokości 130.680,00 zł na zadanie pn. "Szczęśliwa Trzynastka - nauczanie eksperymentalne w 13 publicznych szkołach podstawowych w Wałbrzychu" stanowią wydatki niekwalifikowane 

2016

1

Razem

2 083

ZDiKUM

2019

III.23

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie

zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej

polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego

Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów

zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniu

miejskim

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 2



/w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900             995 282                       802 029                        802 029                                  -                    193 253                      193 253                                  -    

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar  za korzystanie ze 

środowiska

            995 282                       802 029                        802 029                                  -                    193 253                      193 253                                  -    

 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych (§ 0580)
            100 000                       100 000                        100 000                                  -                                -                                 -                                  -    

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)             895 282                       702 029                        702 029                                  -                    193 253                      193 253                                  -    

            995 282                       802 029                        802 029                                  -                    193 253                      193 253                                  -    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600             460 000                       310 000                        310 000                    1 060 000                    150 000                      150 000                                  -    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu             150 000                                  -                                   -                    1 060 000                    150 000                      150 000                                  -    

Konserwacja i utrzymanie zieleni w pasie drogowym ZDKIUM

            150 000                                  -                                   -                                  -                    150 000                      150 000                                  -    

60016 Drogi publiczne gminne             270 000                       270 000                        270 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Konserwacja i utrzymanie zieleni w pasie drogowym ZDKIUM
            270 000                       270 000                        270 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Załącznik Nr 4

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

do Uchwały Nr XIV/119/19

Rady Miejskij Wałbrzycha 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 

PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2019 ROK

I. DOCHODY

Ogółem

w tym:
Nazwa

PLAN NA 2019 ROK

GMINA

UM/BOŚ

Dz.
dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

Roz.
Ogółem dochody

 bieżące

wydatki

 majątkowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Dz.

GMINA POWIAT

Ogółem

w tym:

wydatki 

majątkowe

wydatki 

bieżące

OGÓŁEM

II. WYDATKI

dochody

 majątkowe

Jednostka 

realizująca

POWIAT

Ogółem

w tym:

Ogółem
Roz. Nazwa

Jednostka 

realizująca

PLAN NA 2019 ROK

Ogółem

w tym:

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

wydatki

 bieżące

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

wydatki

 majątkowe

Dz.

GMINA POWIAT

Ogółem

w tym:

wydatki 

majątkowe

wydatki 

bieżące

Ogółem
Roz. Nazwa

Jednostka 

realizująca

PLAN NA 2019 ROK

Ogółem

w tym:

wydatki

 bieżące

60017 Drogi wewnętrzne               40 000                         40 000                          40 000                                  -                                -                                 -    

Konserwacja i utrzymanie zieleni w pasie drogowym ZDKIUM
              40 000                         40 000                          40 000                                  -                                -                                 -                                  -    

900          2 549 800                    2 481 800                     1 951 800                                  -                      68 000                       68 000                                  -    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          1 644 800                    1 644 800                     1 644 800                                  -                                -                                 -                                  -    

UM/BIN          1 644 800                    1 644 800                     1 644 800                                  -                                -                                 -                                  -    

90095 Pozostała działalność             868 000                       800 000                        270 000                       530 000                      68 000                       68 000                                  -    

Zielony Wałbrzych UM/BOŚ             150 000                       150 000                        150 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe

UM/BOŚ

              25 000                         25 000                          25 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Opinie, ekspertyzy biegłych i inne materiały 

niezbędne do przeprowadzenie postępowania w 

zakresie ochrony środowiska

UM/BOŚ

              40 000                         40 000                          40 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Wykonanie badań pomiaru hałasu i map 

akustycznych 

UM/BOŚ
              68 000                                  -                                  -                      68 000                       68 000                                  -    

Programy edukacyjne w zakresie ekologii UM/BOŚ               16 310                         16 310                          16 310                                  -                                -                                 -                                  -    

Raport z wykonania Programu środowiska dla 

Miasta Wałbrzycha

UM/BOŚ
                3 690                           3 690                            3 690                                  -                                -                                 -                                  -    

Opracowanie naukowe - Pomniki przyrody UM/BOŚ               35 000                         35 000                          35 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Dotacje celowe na zadanie związane z 

ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta 

Wałbrzycha

UM/BOŚ

            500 000                       500 000                                   -                       500 000                                -                                 -                                  -    

Dotacje celowe na zadania związane z 

porządkowaniem gospodarki ściekowej na terenie 

miasta Wałbrzycha

UM/BOŚ

              30 000                         30 000                                   -                         30 000                                -                                 -                                  -    

90026
Pozostała zadania związane z gospodarką 

odpadami
              37 000                         37 000                          37 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Program usuwania azbeztu UM/BIN               30 000                         30 000                          30 000                                  -                                -                                 -                                  -    

Akcja "Sprzątania świata" UM/BIN                 7 000                           7 000                            7 000                                  -                                -                                 -                                  -    

         3 009 800                    2 791 800                     2 261 800                       530 000                    218 000                      218 000                                  -    

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

OGÓŁEM

Utrzymanie lasów komunalnych na terenie Gminy 

Wałbrzych i zieleni

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I. Zwiększenie dochodów

11 547 416,00 zł

* 5 150,00 zł

* 765 000,00 zł

* 4 682 390,00 zł

* 553,00 zł

* 213 880,00 zł

* 29 877,00 zł

* 2 038,00 zł

* 57 106,00 zł

* 1 522,00 zł

* 1 295 352,00 zł

* 2 276,00 zł

* 4 089,00 zł

* 6 616,00 zł

* 13 057,00 zł

* 20 985,00 zł

* 2 037,00 zł

* 4 000,00 zł

* 100,00 zł

zwiększenie dochodów z tytułu kosztów egzekucyjnych

zwiększenie dochodów z tytułu wpływów za dzienniki budowy  

zwiększenie dochodów z tytułu refaktury za media oraz za rozmowy telefoniczne

zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych

zwiększenie dochodów z tytułu kar umownych oraz środków z lat ubiegłych

zwiększenie dochodów z tytułu najmu pomieszczeń przy ul. Stacyjnej 1

zwiększenie dochodów z tytułu odszkodowań od firm ubezpieczeniowych

zwiększenie dochodów z tytułu refaktury za wynagrodzenie zarządcy

nieruchomością wspólną przy ul. Broniewskiego 65d

zwiększenie dochodów z tytułu opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

oraz z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego

osobom fizycznym w prawo własności

zwiększenie dochodów z tytułu zwrotów kosztów postępowania sądowego i

prokuratorskiego, kosztów egzekucyjnych oraz wpływów z lat ubiegłych

zwiększenie dochodów z tytułu kosztów sporządzenia dokumentacji

zwiększenie dochodów z budżetu UE w związku z realizacją projektu pn.

"Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności

miejskiej i podmiejskiej polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego

Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i

energooszczędnym oświetleniu miejskim"

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie dochodów z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania pn. 

"Przebudowa ul. Dunikowskiego w Wałbrzychu"

zwiększenie dochodów na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

z tytułu wystawionych upomnień

zwiększenie dochodów za szkodę rzeczową należnych do budżetu państwa

zwiększenie dochodów z tytułu wpływów ze zbycia praw majątkowych w związku z

rozliczeniem umowy inwestycyjnej z BGK Nieruchomości S.A - ul. Husarska

w dziale 750 - Administracja publiczna 

      o kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zwiększenie dochodów z tytułu darowizny z Toyota Manufacturing Poland na

dofinansowanie promocji ekologicznej - 2.000,00 zł i z Wałbrzyskich Zakładów

Koksowniczych na dofinansowanie imprezy plenerowej dla dzieci "Sabacik Straży

Miejskiej" - 2.000,00 zł 

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

                     jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

                     związane z ich poborem

zwiększenie dochodów z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

fizycznych

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 1



* 4 000,00 zł

* 2 000 000,00 zł

* 47 556,00 zł

* 968 620,00 zł

* 19 378,00 zł

* 2 058,00 zł

* 783,00 zł

* 179 804,00 zł

* 3 400,00 zł

* 622 335,00 zł

* 1 072,00 zł

* 295 282,00 zł

* 3 000,00 zł

* 294 100,00 zł

zwiększenie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska

zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystanych dotacji za lata ubiegłe

zwiększenie dochodów z budżetu UE na realizacje projektu "Czas na zawodowców -

innowacyjne wyposażanie wałbrzyskich szkół zawodowych"

zwiększenie dochodów na wniosek:

- PSPS Nr 10 z tytułu darowizny z WSSE Invest - Park na projekt Rowerem przez

Polskę  - 1.000,00 zł,

- ZS Nr 5 z tytułu darowizny z WSSE Invest - Park na zakup pomocy dydaktycznych 

do Zespołu Pracowni Elektrotechniki i Elektroniki - 10.000,00 zł oraz z Toyota

Motor Manufacturing Poland Sp. z o. o. na doposażenie nowotworzonej Pracowni

Sterowania Internetowego Wszechrzeczy - 2.400,00 zł

- PS 14 z tytułu darowizny z Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych "Victoria" na

piknik rodzinny  - 2.000,00 zł,

- ZSP Nr 4 z tytułu odszkodowania - 740,00 zł,

- PSP Nr 5 z tytułu odszkodowania - 571,00  zł,

- ZSP Nr 5 z tytułu odszkodowania - 987,00 zł,

- ZS Nr 5 z tytułu odszkodowania - 1.680,00 zł 

zwiększenie dochodów z budżetu UE na realizacje projektu "Wałbrzyskie Maluchy" -

Nowa Perspektywa"

zwiększenie dochodów z opłat za toalety miejskie oraz z tytułu opłaty będącej

warunkiem wyrejestrowania pojazdu w przypadku udokumentowanej trwałej i

zupełnej utraty pojazdu

zwiększenie dochodów ze sprzedaży drewna 

zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłat za ślub poza urzędem

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

zwiększenie dochodów z tytułu odzyskanego podatku VAT

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 758 - Różne rozliczenia

zwiększenie dochodów z tytułu spłaty należności po zlikwidowanej jednostce ZSTB

zwiększenie dochodów w związku z rozliczeniem rekompensaty za 2018 rok z

Wałbrzyskim Centrum Sportowo - Rekreacyjnym "AQUA - ZDRÓJ" Spółka z .o. o. 

II. Zmniejszenie dochodów

w dziale 900 - Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport

zwiększenie dochodów z budżetu Unii Europejskiej z tytułu refundacji wydatków

poniesionych na realizację projektu pn. "Zagospodarowanie Parku w dzielnicy

Rusinowa w Wałbrzychu na cele turystyczne w celu zmniejszenia oddziaływania na

obszary cenne przyrodniczo w ramach RPO ZIT AW", z tego dochody bieżące -

6.885,00 zł i dochody majątkowe - 615.450,00 zł

zwiększenie dochodów z budżetu Unii Europejskiej i z budżety państwa w związku

z realizacja zadania pn. "Młodzi Gniewni II - program treningowo-doradczy dla

wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu oraz członków

ich rodzin"

zwiększenie dochodów w związku z rozliczeniem rekompensaty za 2018 rok z

Wałbrzyskim Centrum Sportowo - Rekreacyjnym "AQUA - ZDRÓJ" Spółka z .o. o. 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 2



1 442 521,00 zł

* 1 442 521,00 zł

574 718,00 zł

* 557 479,00 zł

* 17 239,00 zł

18 945 902,00 zł

* 460 000,00 zł

* 39 500,00 zł

* 3 540 000,00 zł

* 1 000,00 zł

* 500 000,00 zł

* 1 530 000,00 zł

* 70 000,00 zł

zwiększenie wydatków dla ZDKIUM na komunikację miejską, remonty dróg,

utrzymanie zieleni w pasie drogowym

      o kwotę

przeniesienie dochodów między paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji

budżetowej dotyczy środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej w związku z

realizacja zadania pn. "Młodzi Gniewni II - program treningowo-doradczy dla

wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu oraz członków

ich rodzin"

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 600 - Transport i łączność

wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa masztu flagowego na rondzie

100-lecia Niepodległości Polski w Wałbrzychu"

      o kwotę

zmniejszenie dochodów planowanych do uzyskania w 2019 r. z Funduszu Dróg

Samorządowych na realizację zadania pn. "Przebudowa ulicy Nałkowskiej i

Hirszfelda w Wałbrzychu". Planuje się pozyskanie dofinansowania na w/w zadanie

w 2019 roku w wysokości 557.479,00 zł.

w dziale 600 - Transport i łączność

w dziale 600 - Transport i łączność

IV. Zwiększenie wydatków

III. Przeniesienia dochodów w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej

      o kwotę

wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi krajowej nr 35 – ul.

Wałbrzyska w Wałbrzychu na odcinku od km 14+530 do km 15+110” – kontynuacja

remontu drogi krajowej nr 35.

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Ograniczenie niskiej emisji

poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej polegającej na

wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz

poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniu

miejskim”

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa dróg

wojewódzkich nr 367 i 381 na obszarze gmin Boguszów - Gorce i Wałbrzych wraz z

budową obwodnicy Boguszowa - Gorc i dzielnicy Sobięcina w Wałbrzychu ("Droga

Sudecka")

wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ul. Dunikowskiego w

Wałbrzychu" w związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie w ramach

Funduszu Dróg Samorządowych

wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa łącznika pomiędzy obwodnicą

zachodnią, a ul. Wyszyńskiego w Wałbrzychu" co wynika z konieczności

komunikowania ul. Wyszyńskiego z budowaną obwodnicą zachodnią

przeniesienie dochodów między paragrafami w ramach rozdz. 60016 - Drogi

publiczne gminne dotyczy środków z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację

zadania pn. "Przebudowa ulicy Nałkowskiej i Hirszfelda w Wałbrzychu". 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 3



* 1 800 000,00 zł

* 180 000,00 zł

* 1 522,00 zł

* 410 720,00 zł

* 279 200,00 zł

* 43 000,00 zł

* 12 500,00 zł

* 47 000,00 zł

* 2 580 124,00 zł

* 48 000,00 zł

* 216 472,00 zł

* 9 000,00 zł

* 4 000,00 zł

* 190 000,00 zł

* 100,00 zł

                                                                                                                                                                                                                                                                         

* 1 431 074,00 zł

* 19 378,00 zł

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup nieruchomości" w

związku z rozliczeniem umowy inwestycyjnej z BGK Nieruchomości S.A - ul.

Husarska

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Zakupy inwestycyjne

niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Urzędu Miejskiego" w związku z

zakupem oprogramowania firmy INVESTIGIS (kwota VAT oraz podwyższenie ceny

oferty w stosunku do szacowanej kwoty) oraz na zakup 2 dodatkowych licencji

Systemu Rekord SI - POSESJA - wymiar oraz licencja dostępowa do repozytorium

dokumentów - PODATKI 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

zwiększenie wydatków z tytułu dochodów należnych do Skarbu Państwa

w dziale 710 - Działalność usługowa

wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. "Dotacja celowa na

dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją do

ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych" z przeznaczeniem na

dotacje dla Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu na zakup

samochodu, który zostanie przekazany do użytkowania Komendzie Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu.

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie wydatków w związku ze zwiększoną ilością podziałów nieruchomości

przeznaczonych do sprzedaży oraz wydzieleniem nieruchomości przeznaczonych

pod drogi publiczne zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego obszaru w rejonie ul. Ludowej

w dziale 750 - Administracja publiczna

zwiększenie wydatków w związku z otrzymanymi darowiznami na projekty

realizowane przez Straż Miejską

zwiększenie wydatków na utrzymanie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu (zakup

materiałów i wyposażenia, energii i usług pozostałych)

zwiększenie wydatków z tytułu dochodów należnych do budżetu państwa w związku

z realizacją zadań zleconych

zwiększenie wydatków na utrzymanie cmentarzy w związku z koniecznością

skorygowania faktur za sprzedaż energii elektrycznej

zwiększenie wydatków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

zwiększenie wydatków w związku z rozliczeniem rekompensaty za 2018 rok z

Wałbrzyskim Centrum Sportowo - Rekreacyjnym "AQUA - ZDRÓJ" Spółka z .o. o. 

zwiększenie wydatków na zadania związane z zarządzaniem zasobem

mieszkaniowym 

zwiększenie wydatków dla placówek oświatowych m.in. z tytułu otrzymanych

darowizn

zwiększenie wydatków na zadania oświatowe

zwiększenie wydatków w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia i

pochodne dla pracowników realizujących zadania zlecone związane z

gospodarowaniem mieniem Skarbu Państwa

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Nakłady poniesione na

ulepszenie lokali" w związku ze sprzedażą w drodze przetargu lokalu użytkowego

położonego w Wałbrzychu przy ul. Szmidta 15/3 - NZOZ STOMAX 

zwiększenie wydatków dla COJM na zakup programu komputerowego 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 4



* 25 085,00 zł

* 94 000,00 zł

* 7 511,00 zł

* 145 250,00 zł

* 130 000,00 zł

* 1 750 000,00 zł

* 60 000,00 zł

*  25 000,00 zł 

*  2 233,00 zł 

* 35 000,00 zł

*  20 000,00 zł 

* 175 283,00 zł

* 96 650,00 zł

* 950 000,00 zł

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie wydatków dla Wałbrzyskiego Centrum Sportowo - Rekreacyjnego

"AQUA - ZDRÓJ" Spółka z .o. o. na realizację powierzonych zadań z zakresu

utrzymania boisk szkolnych i basenów

zwiększenie dotacji celowej na realizację przez Powiat Wałbrzyski zadań z zakresu

ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w 2019 roku

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: "Adaptacja części budynku

Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami

Integracyjnymi i Specjalnymi przy ul. Sosnowej 25a na żłobek Samorządowy Nr 8 w

Wałbrzychu" dotyczy zabezpieczenia środków wynikających z przeprowadzonego

przetargu nieograniczonego.

zwiększenie wydatków na realizację Umowy powierzenia wykonywania zadań

własnych zawartej z AQUA-ZDRÓJ Sp. z o. o. w zakresie zarządzania obiektami

sportowymi gminy oraz na zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów

sportowych 

zwiększenie wydatków na realizacje projektu pn. "Wałbrzyskie Maluchy"- Nowa

Perspektywa". Celem projektu jest zwiększenie zatrudnienia wśród 175 osób

opiekujących się dziećmi w wieku do 3 roku życia, poprzez organizację 125 miejsc

opieki żłobkowej i ich działalność w okresie od III 2019 do VIII 2021r. Działania

aktywizacyjne skierowane do rodziców/opiekunów, mają na celu stworzenie

dogodnych warunków do powrotu tych osób na rynek pracy,

zwiększenie wydatków w związku z rozliczeniem rekompensaty za 2018 rok z

Wałbrzyskim Centrum Sportowo - Rekreacyjnym "AQUA - ZDRÓJ" Spółka z .o. o. 

zwiększenie wydatków dla ZS Nr 1 na dodatki dla nauczycieli za prowadzenie zajęć

w programie MYP (Międzynarodowa Matura)

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie Placówek

Wsparcia Dziennego oraz Domów Pobytu na obszarze objętym rewitalizacją" w

zakresie utworzenia Dziennego Domu Senior+ przy ul. Niepodległości 78 w

Wałbrzychu wynika z konieczności zabezpieczenia środków do wysokości

planowanych kosztów zadania z uwzględnieniem najkorzystniejszej oferty po

przeprowadzonej aukcji elektronicznej na wybór Wykonawcy robót

zwiększenie wydatków na wyposażenie przygotowanego przez Gminę Wałbrzych

lokalu mieszkalnego dla repatriantów z Kazachstanu 

zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. "Młodzi Gniewni II - program

treningowo-doradczy dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w

Wałbrzychu oraz członków ich rodzin"

zwiększenie wydatków w związku z koniecznością zwrotu dotacji wraz z odsetkami

do Urzędu Marszałkowskiego z tytułu otrzymanych środków na działalność ZAZ

Victoria

zwiększenie wydatków dla MOPS na opłaty za pobyt mieszkańców Gminy

Wałbrzych w Domach Pomocy Społecznej, zasiłki celowe na dofinansowanie do

kosztów ogrzewania podopiecznych oraz na usługi opiekuńcze

zwiększenie wydatków na zabezpieczenie środków od dnia 1 września 2019 r. na

catering dla Przedszkola Samorządowego Nr 8 w Wałbrzychu i Przedszkola

Samorządowego Nr 6 w Wałbrzychu

wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup pieca dla Miejskiego Ośrodka

Socjoterapii w Wałbrzychu" 

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 5



*  200 000,00 zł 

*  5 000,00 zł 

* 50 000,00 zł

* 10 000,00 zł

*  513 289,00 zł 

*  274 000,00 zł 

* 318 011,00 zł

* 647 000,00 zł

8 841 007,00 zł

* 499 500,00 zł

* 3 473 521,00 zł

*  726 486,00 zł 

*  47 000,00 zł 

*  2 300 000,00 zł 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Poprawa efektywności

energetycznej budynku przy ul. Wyzwolenia 36, 38 w Wałbrzychu poprzez

termomodernizację i remont" w związku z przeniesieniem środków na kolejne lata

zwiększenie wydatków dla Wałbrzyskiego Centrum Sportowo - Rekreacyjnego

"AQUA - ZDRÓJ" Spółka z .o. o. na realizację powierzonych zadań

zwiększenie wydatków z tytułu dopłaty do działalność Wałbrzyskiego Centrum

Sportowo - Rekreacyjne "AQUA - ZDRÓJ" Spółka z o. o.

zwiększenie wydatków na utrzymanie lasów w związku z koniecznością

skorygowania faktur za sprzedaż energii elektrycznej

      o kwotę

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

V. Zmniejszenie wydatków 

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

w dziale 600 - Transport i łączność

zmniejszenie wydatków na zadania inwestycyjne pn. "Poprawa efektywności

energetycznej budynku Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu poprzez

termomodernizację i remont" wynika z konieczności zabezpieczenia środków do

wysokości planowanych kosztów zadania z uwzględnieniem najkorzystniejszej

oferty po przeprowadzonej aukcji elektronicznej na wybór Wykonawcy robót.

Zmniejszenie środków w roku bieżącym, a zwiększenie w roku 2020 wynika z

planowanego wykonania robót na zadaniu.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

zmniejszenie wydatków związku z przeniesieniem środków do działu 710 -

Działalność usługowa z uwagi na zwiększoną ilością podziałów nieruchomości

przeznaczonych do sprzedaży oraz wydzieleniem nieruchomości przeznaczonych

pod drogi publiczne zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego obszaru w rejonie ul. Ludowej

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej

– ul. Moniuszki w Wałbrzychu” 

zwiększenie wydatków w związku z rozliczeniem rekompensaty za 2018 rok z

Wałbrzyskim Centrum Sportowo - Rekreacyjnym "AQUA - ZDRÓJ" Spółka z .o. o. 

zwiększenie dotacji podmiotowej dla Teatru Lalki i Aktora w związku z organizacją

czwartej edycji Festiwalu małych Prapremier - Wałbrzych 2019

zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum Porcelany w Wałbrzychu w związku z

koniecznością zabezpieczenia środków na utrzymanie Wałbrzyskiej Galerii

Plenerowej (Renowacja i zabezpieczenie przeciwko graffiti oraz mchom i porostom

wszystkich rzeźb znajdujących się na terenie parku w dzielnicy Rusinowa).

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy

Nałkowskiej i Hirszfelda w Wałbrzychu" wynika z wydłużenia terminu realizacji co

wiąże się z rozłożeniem środków na lata 2019-2020. Dla zadania został złożony

wniosek o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

zwiększenie wydatków na realizację Umowy powierzenia wykonywania zadań

własnych zawartej z AQUA-ZDRÓJ Sp. z o. o. w zakresie zarządzania obiektami

sportowymi gminy oraz na zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów

sportowych 

zwiększenie wydatków dla ZDKIUM na eksploatację oraz prace naprawcze

oświetlenia dróg

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 6



*  1 759 500,00 zł 

* 11 000,00 zł

* 24 000,00 zł

179 845,00 zł

* 100 000,00 zł

* 25 000,00 zł

*  54 845,00 zł 

*

* zmiana nazwy zadania "Remont i przebudowa lokali mieszkalnych oraz użytkowych

na lokale socjalne" na "Remont i przebudowa lokali mieszkalnych oraz użytkowych

na lokale socjalne i komunalne" w związku z dostosowaniem nazwy do zakresu

jakim jest objęte zadanie

VII. Zmiana w zadaniach inwestycyjnych

zmiana opisu zadania inwestycyjnego pn. "Zakup nieruchomości". W związku z

niewykorzystaniem całości zaplanowanej kwoty na nabycie na rzecz Gminy

Wałbrzych nieruchomości położonych w obrębie Szczawienko 2 (w pobliżu

Palmiarni) kwota w wysokości 6.000,00 zł przeznaczona zostanie na nabycie na

rzecz Gminy Wałbrzych od osób fizycznych nieruchomości położonej w Wałbrzychu

przy ul. A. Krajowej, dz. nr 143/1 obr. 19 Stary Zdrój 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

VI. Przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu

zmniejszenie wydatków na zadania inwestycyjne pn. "Poprawa efektywności

energetycznej budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 37 w Wałbrzychu

poprzez termomodernizację i remont", co wynika z konieczności zabezpieczenia

środków do wysokości planowanych kosztów zadania z uwzględnieniem

najkorzystniejszej oferty po przeprowadzonej aukcji elektronicznej na wybór

Wykonawcy robót. Zmniejszenie środków w roku bieżącym, a zwiększenie w roku

2020 wynika z planowanego wykonania robót na zadaniu

zmniejszenie wydatków w związku z przeniesieniem środków paragrafami na

zabezpieczenie środków na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup pieca dla Miejskiego

Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu" 

zmniejszenie wydatków w związku z przeniesieniem środków do działu 854 -

Edukacyjna opieka wychowawcza na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup pieca dla

Miejskiego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu" 

przeniesienie wydatków między paragrafami w związku ze zwiększeniem wydatków

na nowe zadanie inwestycyjne "Zakup pieca dla Zespoły Szkolno-Przedszkolnego

Nr 5 w Wałbrzychu" 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski jednostek

oświatowych w związku z zabezpieczeniem środków własnych na realizację

projektu pn. "WAŁBRZYSKIE PRZEDSZKOLAKI na Piątkę - 90 nowych miejsc

przedszkolnych w Wałbrzychu"

      o kwotę

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała

działalność w związku z zabezpieczeń srodków na dowóz uczniów na zajęcia nauki

pływania

Id: 79C30452-8AE6-4E42-89AD-810920E4AEC5. Podpisany Strona 7




